
　　　『　グループホーム　ゆうゆ　』
　　　〠 ９４９－８２０６　中魚沼郡津南町大字外丸丁１４５８　　 ＴＥＬ　０２５－７６５－３５５７

ＦＡＸ　０２５－７６１－７２１２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 拝啓　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、有限会社　五輪を令和４年9月１日付で医療法人　俊榮会グループに譲渡
することに相成りました。
　それにともない、有限会社　五輪の代表取締役は下記の通りになります。
　皆様にご迷惑とならぬよう、今まで通り業務を行います。
　また、これを機に、気持ちを新たに皆様の信頼にお応えできるよう努力してまいります。
　今後とも倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。　

  敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記記

　　　　　■事業譲渡先 　　　　　■新代表取締役
　　　　　　医療法人　俊榮会　斎藤記念病院 有限会社　五輪　グループホームゆうゆ
　　　　　　理事長　今中　正浩 代表取締役　二宮　克行
　　　　　　住所：南魚沼市欠ノ上４５７番地２ 住所：中魚沼郡津南町大字外丸丁１４５８番地
　　　　　　TEL：０２５－７７３－５１１１ TEL：０２５－７６５－３５５７
　　　　　　FAX：０２５－７７３－５０２４ FAX：０２５－７６５－７２１２

　　　　　　■お問い合わせ先
　　　　　　有限会社　五輪　グループホームゆうゆ
　　　　　　管理者　石橋　好美
　　　　　　住所：中魚沼郡津南町大字外丸丁１４５８番地 　ご不明な点やご質問がございましたら、
　　　　　　TEL：０２５－７６５－３５５７ 　お問い合わせ先へご連絡いただきますよう
　　　　　　FAX：０２５－７６５－７２１２ 　よろしくお願い申し上げます。

回   覧

発行日

 ゆ　う　ゆ　通　信第２8号
令和４年１０月１日

事業譲渡のお知らせ

これからも元気でお過ごしください



～編集後記～

手形アート

～寄付～
・野菜、果物

瀧澤健一様 桑原るみ子・繁弥様

中沢静子様 髙橋東八郎様
御寄付を頂いた皆様の善意に心から

御礼申し上げます。（順不同）

季節の野菜を

沢山味わうことが出来ました🥬

夏らしいフロートも

大人気です★

皆さんの手形をとり作品作りをしました。

楽しく作品作りが出来ました！

厳しい夏の暑さも終わり、立秋が過ぎると朝、晩と涼しく

なってきました。

新型コロナウイルスの感染がまだ終息せず、面会に来ら

れる皆様にはご不便おかけしております。引き続き、感染

症対策に努めてまいりますのでよろしくお願いいたします。

これから寒い季節になりますのが皆様もお体ご自愛下さ

い。

斎藤杏澪




